PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ nº 34.801.298/0001-50, torna público, suspensão temporária de abertura do
Pregão Eletrônico -  SRP nº  06/2025,  para fins de alterações nos lotes e no edital.  O certame será republicado em breve com as devidas
c o r r e ç õ e s .  M a i o r e s  i n f o r m a ç õ e s  s e  e n c o n t r a m  à  d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/  no PNCP  e no endereço acima citado, durante horário
de expediente das 07:00 as 13:00. Aos 07 de março de 2025.

ELTÃNIA LIMA DE FREITAS

Ordenadora de despesas do FME.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0c0b8c-080320251218232007

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 422/2025

aviso-de-suspensao-de-abertura-de-licitacao-2007.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org